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◎新潟県選挙管理委員会告示第43号 

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第１項の規定による政治団体の収支報告書について、訂正の報

告があったので、令和２年11月27日付け新潟県選挙管理委員会告示第35号の一部を次のとおり改める。 

令和３年１月29日 

新潟県選挙管理委員会 

   委員長  天井 貞 

訂正報告年月日 令和２年12月９日 

政治団体の名称 新潟県土地改良政治連盟 

（報告年月日 令和２年３月30日）中 

項   目 訂 正 後 訂 正 前 

１ 収入総額  

   本年収入額 

14,649,886 

11,064,387 

13,539,891 

9,954,392 

２ 支出総額 9,185,512 8,075,517 

３ 本年収入の内訳 

 その他の収入 

  金銭以外のものによる寄附相当分 

  金銭以外のものによる寄附相当分 

  １件10万円未満のもの 

 

1,110,023 

976,320 

127,135 

6,568 
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４ 支出の内訳 

 政治活動費 

  選挙関係費 

 

8,441,914 

2,690,957 

 

7,331,919 

1,580,962 

 


